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Cathrine Wigzell tillträder i dag som ny VD för Rusta
Cathrine Wigzell tillträder i dag, den 1 juni 2026, som ny VD för Rusta. Hon efterträder Göran 
Westerberg som tidigare meddelat att han lämnar bolaget.

Cathrine Wigzell har bred och internationell erfarenhet från ledande positioner inom detaljhandeln. 
Hon kommer närmast från rollen som General Manager på H&M Beauty, där hon de senaste sex åren 
drivit konceptets expansion internationellt, utvecklat sortimentet och attraherat nya kundgrupper. 
Cathrine Wigzell har tidigare även haft ledande roller på Kicks och Åhléns. Hon har sammanlagt över 
20 års erfarenhet inom detaljhandeln.

"Rusta har byggt en fantastisk verksamhet inom den mest spännande kategorin inom detaljhandeln. 
Lågprismarknaden växer stadigt och Rusta har tagit en ledande position genom att kombinera lågt 
pris med kvalitet och en inspirerande shoppingupplevelse. Strategin ligger fast och mitt uppdrag är 
tydligt. Vi ska fortsätta att driva Rustas expansion genom att öppna nya varuhus och vidareutveckla 
vårt sortiment för att nå ännu fler kunder. Jag ser fram emot att lära känna mina nya kollegor, 
välkomna kunder till våra varuhus, och att fortsätta stärka Rustas position på lågprismarknaden”, 
säger Cathrine Wigzell, ny VD för Rusta.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 240 varuhus i 
Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas 
onlineförsäljningskanal, Rusta Online. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt sortiment av hem- och 
fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 5 000 anställda och har sitt 
huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm (RUSTA). investors.rusta.
com
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